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مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی:

دستگاههای اجرایی استان نسبت به اهمیت عفاف و حجاب اشراف کامل دارند

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی گفت: گزارشهای رسیده نشان میدهد که اکثر دستگاهها

نسبت به اهمیت مقوله ترویج فرهنگ عفاف و حجاب اشرافیت کامل دارند.

بدر شکوهی در خصوص بازرسی از دستگاه های اجرایی و ادارات استانی و شهرستانی در حوزه عفاف و حجاب، اظهار داشت: مطابق دستورالعمل های ابلاغی ستاد صیانت از حریم

امنیت عمومی و حقوق شهروندی، سالانه دستگاه های متولی مربوط به ترویج عفاف و حجاب عملکرد دستگاه های اجرایی را در این زمینه بررسی می کنند.

وی با قدردانی از همکاری سازمان جهاد دانشگاهی استان در راستای بررسی عملکرد دستگاه های اجرایی در حوزه ترویج عفاف و حجاب، گفت: امسال این طرح از ابتدای دی ماه

تا 15 بهمن ماه اجرا می شود و تقریبا ارزیابی عملکرد دستگاه ها رو به اتمام است.

وی با بیان اینکه تبیین و ترویج عفاف و حجاب در جامعه، جا افتاده است، گفت: وضعیت دستگاه های اجرایی در بحث ترویج و تبیین عفاف و حجاب مطلوب است.

شکوهی با بیان اینکه تمامی مسئولان دستگاه های متولی ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در دستگاه های اجرایی نقش عمده ای در کسب رتبه برتر آذربایجان شرقی در کشور

دارند، گفت: بر اساس اعلام مراجع رسمی وزارت کشور، مجموعه اقداماتی که در حوزه ترویج عفاف و حجاب در استان انجام شده، حائز رتبه اول کشوری است.

وی تاکید کرد: تلاش های لازم برای ترویج و تبیین و تقویت فرهنگ عفاف و حجاب انجام می شود تا رتبه آذربایجان شرقی در سال های بعدی نیز برتر باشد.

مدیرکل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه باید روند و شیوه ایجابی در مسائل فرهنگی از جمله ترویج و تبلیغ و نهادینه کردن فرهنگ عفاف و

حجاب مد نظر باشد، گفت: بیش از چهار دهه است که در حوزه ایفای نقش در عرصه مسائل فرهنگی به ویژه عفاف و حجاب و مقولات فرهنگی عمل کرده ایم و معتقدم برای به

دست آوردن نتایج درست و مطلوب باید این ماموریت را با رفتار و گفتمان ایجابی انجام دهیم در غیر این صورت نتیجه عکس خواهیم گرفت.

شکوهی افزود: روح حاکم بر شاخص های تعریف شده جهت تحقق امر مهم ستاد صیانت از حریم امنیت عمومی و حقوق شهروندی وزارت کشور با اتخاذ رویکرد ایجابی است.
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